
 
Uchwała Nr 62/1079/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyboru biegłych rewidentów dla zbadania sprawozdań finansowych podmiotów leczniczych za 

rok 2016  

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 

1047), w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U. z 

2016 r., poz. 486) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Dla zbadania sprawozdań finansowych za rok 2016 podmiotów leczniczych, dla których Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym, wybiera się następujących biegłych 

rewidentów: 

 

1. Zespół Biegłych Rewidentów „SPEC” Spółka z o.o. w Suwałkach - w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym w Olsztynie, 

2. „Doradztwo” Firma Consultingowo-Usługowa Biegłych Księgowych Spółka z o.o. w Elblągu - 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu,  

3. „AZAS” Biegli Rewidenci Spółka z o.o. w Olsztynie - w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 

Dziecięcym im. Prof. Stanisława Popowskiego w Olsztynie, 

4. „KPW AUDYTOR” Spółka z o.o. w Łodzi - w Samodzielnym Publicznym Zespole Gruźlicy i Chorób 

Płuc w Olsztynie, 

5. „Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz” – w Wojewódzkim Zespole Lecznictwa 

Psychiatrycznego w Olsztynie, 

6. Biuro Audytorskie „Prowizja” Spółka z o.o. w Krakowie – w Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, 

7. „ZUFIKS” Zakład Usług Finansowo-Ksiegowych i Doradztwa Spółka z o.o. w Olsztynie –  

w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce, 

8. „BILANS-REWID-STANDARD” Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi Spółka z o.o. w Warszawie – 

w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wymienionych w § 1 podmiotów leczniczych 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         Gustaw Marek Brzezin   

 


